Edição 4.404 | Ano 12
19 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1CWCSTVM-B5ZKPRIH-ZNKMV9Z0-FYNWPMZM
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

CREDENCIAMENTO Nº 018/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0978/2023

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, após parecer da Comissão Permanente de Licitação, resolve
AUTORIZAR a contratação, na modalidade CREDENCIAMENTO nº 018/2023, cujo objeto é a Contratação por
Credenciamento de profissionais habilitados para a prestação de serviços médicos no Serviço de Atendimento
Móvel de Urgência (SAMU) e em Unidades da Atenção Básica do Município de Senhor do Bonfim - BA, conforme
Despacho publicado pela Comissão Permanente de Licitação em Diário Oficial do Município e despacho da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme edital e seus anexos, para Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU a contratação de:

1. Empresa: DAMARY V. HERNANDEZ.
CNPJ: 47.638.855/0001-17

Contratado(a): Damary Vega Hernandez

2. Empresa: DVE SERVIÇOS MÉDICOS
CNPJ: 21.426.203/0001-14
Contratado (a): Risia Maria Oliveira Barreto.

Senhor do Bonfim-BA, 19 de junho de 2024.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito

Edição 4.404 | Ano 12
19 de junho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 1CWCSTVM-B5ZKPRIH-ZNKMV9Z0-FYNWPMZM
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2024-06-19T16:33:08-0300